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3nt)alt: 9k. 131. S. Congreqatio Concüii: Instruciio de fidehbus exhorlandis ui Missae sacrifico Irequenter ac 
devote intersint, — 9k. 13?. S. Congregationes de Reiigiosis atque de Seminari s et Studiorum Universitatibus: 
Decretum de alumnis admittendis in Seminartum vel in familiatn Religiosam. — 9k. 133. Pontificia Commissio 
ad Codicis canones au'henuce imerpreiandos: Resoonsa ad orooosi'a dubia. — 9k. 131. QBeitere 2luSbct;nung 
ber ®t$pettfcti vom jejunium Euchar s'icum. - 9k. 135. 3ufammcnfteUung ber ®i$penfen vom ©ud)artftifcf)en 
9füd)tcrnl)citögcbot. — <3Rc. 136. 3cit bcS 23eginnd ber ()l. 9)kffe am Spätnad,tnittage. — 9fr. i37. Q3erorbnuug 
über bic Äanbbabung beö gteierfagirediii ivafircnb bei Krieges. —• 9fr. 138. &irtenfd)reibcn 511m '2ßeltmiffioni- 
fonntag 1941. — 9fr. 139. ©ebet um 'Pricfterbcrufe. — 9k. 140. 93filitärifct)e 21uije»d)nung für i<rieftcr. — 
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131. S. Congregatio Concilii.
$ INSTRUCTIO

de fidelibus exhorlandis ut Missae 
sacrificio frequenter ac devote intersint.1)

Saepenumero in tot rerum calamitatibus. qui- 
bus undique premimur, Ssmus. Dominus Noster 
Pius Pp. XII populum christianum ubique ter- 
rarum effusa caritate adhortatus est ut publicas 
privatasque preces effundat pro praesenlibus 
societatis humanae necessitatibus et praesertim 
ad populorum pacem copciliandam, Divini 
Magistri promissiones recolens: ,,Petite et da- 
b'tur vobis, quaerite et invenietis, pulsate et 
aperielur vobis“ (Matth. 7, 7; Luc. 9. 9).

Hunc quoque in finem idem Ssmus. Dominus 
Noster. Motu proprio Noiunt profecto diei 
27 Octobris 1940.2) Eudiaristica Sacrificia ubi­
que terrarum offerri iussit, quum nihil magis 
valeat „ad Numinis maiestatem placandam pro- 
pitiandamque quam Eucharisticum Sacrificium, 
quo ipse humani generis Redemptor in omni 
loco sacrificatur et otfertur ... oblatio munda“, 
Divinum enim Sacrificium quod in Missa pera- 
gitur et in quo, docente Tridentina Synodo: 
„idem ille Christus cominetur et incruente im- 
molatur, qui in ara Crucis semel se ipsum 
cruente obtulit“ (sess. XXII, cap. 2), non solum 
laudis et gratiarum actionis, sed etiam vere 
propitiatorium est tarn pro vivis quam pro 
defunctis.

Quapropter populi christiani in saeculorum 
cursu nunquam destiterunt ut tarn pro sui ipso- 
rum necessitatibus quam pro fidelibus in Christo 
defunctis nondum ad plenum purgatis, a solis 
ortu usque ad occasum, haec oblatio munda 
offerretur, eidemque frequenter ac devote inter- 
esse consuevissent.